
 

 

来る４月１７日（土）・１８日（日）に開催の第６０回「せと陶祖まつり」につきましては、新型コロナ

ウイルス感染症拡大防止対策を講じて実施する準備を進めております。 

今年は、祭り初日１７日の午前中に花火（号砲）打上げにより、一層の盛況を期したいと存じます。 

つきましては、広く会員の皆さまから、花火打上げのご協賛を募集いたします。 

ご寄贈者名はせと陶祖まつりプログラムに掲載し、新聞（中日、毎日、朝日、読売）折込み並びに、 

官公庁・主要観光会社などへの事前配布などで宣伝に努めます。 

なお、開催日前に新型コロナウイルス感染症の状況によりましては、中止になることもありえますので

あらかじめご了承ください。また、開催に関する最終決定は３月上旬を予定しておりますので、あわせ

てよろしくお願いいたします。 

 

１．お申込み方法 

下段の申込書にご記入の上、事務局までご持参、郵送またはＦＡＸにてお申込み下さい。 

※事務局までご連絡いただけば、事務局員が手続きに伺います。 

２．お申込み期日  ２月１９日（金） 

３．花火の種類  号砲（昼・４号玉） 

４．花火の単価  ４，７００円／１本（花火代金・プログラム掲載料・その他諸経費・消費税を含む） 

 

お申し込み・お問合せ先 

大せともの祭協賛会 せと陶祖まつりプログラム係 

〠４８９－８５１１ 瀬戸市見付町３８番地の２瀬戸商工会議所内 

ＴＥＬ ０５６１－８２－３１２３  ＦＡＸ ０５６１－８３－５２０４ 

●３月上旬に中止が決定した場合 

申し込みを取り消しさせていただき、代金は返金をさせていただきます。 

●３月上旬以降に中止が決定した場合 

諸手配の都合上、代金の返金や集金の中止はいたしかねますので、悪しからずご容赦ください。 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

大せともの祭協賛会 御 中【ＦＡＸ（０５６１）８３－５２０４】 
 

第６０回「せと陶祖まつり」花火申込書 

   花 火 号砲（４号玉）    本           円也 

     上記のとおり申し込みいたします。 

   令和３年  月  日  

   ・ご寄贈者（事業所の場合は、貴社名および担当者名） 

   ・ご 住 所 

   ・電話／ＦＡＸ 

   ・プログラムに掲載する原稿文 

                   

 

入金：済（ / ）・未 


